

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.40, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2025	май 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать одна тысяча двести восемьдесят три рубля 29 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,5		31 283,29
PCY					2,5		31 283,29
1	1	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (подв.дв.)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	20 778,50	2 077,85
2	2	Снятие дверных полотен (подв.дв.)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,2	4 050,85	810,17
3	3	Установка металлических дверных блоков (подв.дв.)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,2	42 378,35	8 475,67
4	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (подв.дв.)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	2	9 959,80	19 919,60
		БП-00026528 Уголок 50*50*5 (осн)		м.п.	5	431,98	2 159,90
		БП-00028032 Труба профильная 25*25*2мм (осн)		м	1	154,25	154,25
		БП-00028025 Уголок г/к 40*40*4мм 3м(осн)		м	7	276,30	1 934,10
		БП-00030210 Труба профильная 50*50*2мм (осн)		м.п.	1	324,80	324,80
		БП-00028343 Арматура А500С Ф10 11,7 м (осн)		м.п.	2	69,01	138,02
		БП-00025568 Петля гаражная 140х20мм с подшипником (осн)		шт	2	238,32	476,64
		БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)		шт	1	1 075,92	1 075,92
Прямые затраты по разделу:							15 496,65
в т. ч. зарплата:							8 572,83
Накладные расходы по разделу:							6 167,44
Сметная прибыль по разделу:							4 405,32
НДС 20% по разделу:							5 213,88
Итого по разделу, включая НДС:							31 283,29
Прямые затраты по всем разделам:							15 496,65
в т. ч. зарплата:							8 572,83
Накладные расходы по всем разделам:							6 167,44

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

4 405,32
5 213,88
31 283,29

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2

Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.